- 1 -

关于 2024 年注册会计师全国统一考试

成绩发布时间的公告

根据《注册会计师全国统一考试办法》的有关规定和 2024

年注册会计师全国统一考试工作安排，2024 年注册会计师全国

统一考试成绩拟于 11 月 22 日公布。

考生自 11 月 22 日 8 时起，可通过访问注册会计师全国统一

考 试 网 上 报 名 系 统 （ 简 称 网 报 系 统 ，

https://cpaexam.cicpa.org.cn），或用手机扫描二维码进入移

动端查询成绩。

特此公告。

财政部注册会计师考试委员会办公室

2024 年 11 月 19 日

来源：中国注册会计师协会